
令和５年 研修センター大掃除 

期日：令和５年４月２日（日） 

１０時３０分～１１時３０分 

内容：窓の清掃  

準備：窓ふきに必要なものをお持ちください。 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

春分の日を過ぎ、ビートの育苗づくりなど農作業が本格的に始まる季節となりました。

会員の皆様におかれましては、元気にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

自治会便り第 2 号で予告をしておりましたが、例年通り今年度も研修センター大掃除を

４月２日（日）に実施します。 

必要な予防対策を講じつつ昨年同様に時間短縮にて実施することといたしました。もし

も、会員様が新型コロナウイルス感染症について少しでも不安を感じられた場合には、自

治会行事だからといって決して無理はなさらないでください。 

なお、参加の申し込みは、すでに区長さんが各区分を取りまとめていますが、お申し込

みがまだだったり、変更があったりする場合は、区長さんにご連絡ください。 

お忙しい中と存じますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

＜申込先＞ １区長 磯里  隆さん  ２区長 山本 和之さん 

      ３区長 一ノ戸 敏さん  ４区長 窪内 英和さん 

※参加のみなさんにはお弁当を配付します。（こども園の年長さん以上） 

＜感染症対策＞ 

〇 時間の短縮（午前１０時３０分～午前１１時３０分。密な時間を短くする。） 

  〇 内容の変更（センターの窓清掃のみ、窓をあけることで換気ができる。） 

○ 体調がすぐれない方は、参加をご遠慮ください。 

 

 

屈斜路自治会 

第３号① 

令和５年３月 24日 

会長 金澤賢二 

お知らせ 

和琴小学校ＰＴＡによ

る廃品回収（６月９日実施

予定）の際、業者さんの都

合により今年から空き瓶

の回収ができなくなりま

した。 


